2 Lawatan Khidmat Nasihat 14.00 1,550.00 21,700.00 
* Syarikat Bis-Pro Freight (4 hari) 

* Syarikat Heritage One Nur (4 hari) 

* Syarikat FJ Bizz Resources (4 hari) 

* Syarikat Industri Bonda (2 hari) 

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Puluh Dua Ribu Dua Ratus Sahaja  
Jumlah Kasar 

32,200.00  

Pemohon MUHAMMAD HAFIZ BIN SABARUDIN      

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD      

Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh  01/07/2021 10:32 PG  

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD      

Jawatan PENGURUS Tarikh  08/07/2021 08:37 PTG